

中标候选人公示表

招标项目编号：GC530100202401137001

招标项目名称	昆明市呈贡区吴家营村片区城中村改造项目-昆明市呈贡区吴家营村片区城中村改造安置房建设项目第三方检测及监测服务		
招标人	昆明春都城市建设投资有限公司	招标人联系人及联系电话	李工（0871-67481999）
招标人地址	昆明置信广场B座4层		
招标代理	云南润邦工程咨询有限公司	招标代理联系人及联系电话	王工、朱工（0871-63521226）
招标代理地址	昆明市春城路银海领域17栋11楼		
开标地点	昆明市公共资源交易中心	监督部门及联系方式	呈贡区公共资源交易监督管理委员会办公室（0871-67483553）
开标时间	2024年12月02日09时00分	公示发布时间	2024年12月03日
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估打分法
中标候选人名称	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
	国检测试控股集团云南有限公司	云南建筑工程质量检验站有限公司（天津市勘察设计院集团有限公司）	云南科仑工程质量检测有限公司
投标报价（含税）	153769.00元	155677.30元	167233.28元
服务期限	根据招标人要求，按实际工程进度完成本项目所涉及的第三方检测及监测工作，并确保满足工程的进度要求；检测及监测期与实际施工周期相匹配，提交成果报告时间须满足招标人要求。检测及监测服务期自招标人下达进场通知之日起，至工程的所有合同项目完工资料整理和移交、竣工验收合格完为止	根据招标人要求，按实际工程进度完成本项目所涉及的第三方检测及监测工作，并确保满足工程的进度要求；检测及监测期与实际施工周期相匹配，提交成果报告时间须满足招标人要求。检测及监测服务期自招标人下达进场通知之日起，至工程的所有合同项目完工资料整理和移交、竣工验收合格完为止	根据招标人要求，按实际工程进度完成本项目所涉及的第三方检测及监测工作，并确保满足工程的进度要求；检测及监测期与实际施工周期相匹配，提交成果报告时间须满足招标人要求。检测及监测服务期自招标人下达进场通知之日起，至工程的所有合同项目完工资料整理和移交、竣工验收合格完为止
服务质量	提交的检测及监测报告等成果资料符合现行相关国家强制性技术标准、规范和规程的要求，满足本项目验收归档要求	提交的检测及监测报告等成果资料符合现行相关国家强制性技术标准、规范和规程的要求，满足本项目验收归档要求	提交的检测及监测报告等成果资料符合现行相关国家强制性技术标准、规范和规程的要求，满足本项目验收归档要求
得分	91.18分	81.58分	77.74分

响应招标文件要求的资格能力条件详情	1. 项目负责人：卢锐	1. 项目负责人：邱斌	1. 项目负责人：谈燕
	2. 项目负责人相关证书和编号：本项目未作要求	2. 项目负责人相关证书和编号：本项目未作要求	2. 项目负责人相关证书和编号：本项目未作要求
	3. 项目负责人业绩：本项目未作要求	3. 项目负责人业绩：本项目未作要求	3. 项目负责人业绩：本项目未作要求
	4. 投标人资质等级： （1）《建设工程质量检测机构资质证书》（范围包含：地基基础工程检测、主体结构工程现场检测、建筑幕墙工程检测、钢结构工程检测、建筑电气工程检测、建筑物沉降和变形观测、智能建筑工程检测、建筑给水、排水及采暖工程检测、民用建筑室内环境空气质量检测、见证取样检测）；	4. 投标人资质等级： （1）《建设工程质量检测机构资质证书》（范围包含：地基基础工程检测、主体结构工程现场检测、建筑幕墙工程检测、钢结构工程检测、建筑电气工程检测、建筑物沉降和变形观测、智能建筑工程检测、建筑给水、排水及采暖工程检测、民用建筑室内环境空气质量检测、见证取样检测）；	4. 投标人资质等级： （1）《建设工程质量检测机构资质证书》（范围包含：地基基础工程检测、主体结构工程现场检测、建筑幕墙工程检测、钢结构工程检测、建筑电气工程检测、建筑物沉降和变形观测、智能建筑工程检测、建筑给水、排水及采暖工程检测、民用建筑室内环境空气质量检测、见证取样检测）；
	（2）有效的 CMA《检验检测机构资质认定证书》； （3）“社会消防技术服务信息系统”网站（服务类型：消防设施维护保养检测）的企业机构基本信息截图； （4）云南省人民防空办公室颁发的《人防工程防护设备检测机构资质备案证明》； （5）行政主管部门颁发的有效的工程勘察专业类（岩土工程（物探测试检测监测））乙级资质。	（2）有效的 CMA《检验检测机构资质认定证书》； （3）“社会消防技术服务信息系统”网站（服务类型：消防设施维护保养检测）的企业机构基本信息截图； （4）云南省人民防空办公室颁发的《人防工程防护设备检测机构资质备案证明》； （5）行政主管部门颁发的有效的工程勘察综合资质甲级。	（2）有效的 CMA《检验检测机构资质认定证书》； （3）“社会消防技术服务信息系统”网站（服务类型：消防设施维护保养检测）的企业机构基本信息截图； （4）云南省人民防空办公室颁发的《人防工程防护设备检测机构资质备案证明》； （5）行政主管部门颁发的有效的工程勘察专业类（岩土工程（物探测试检测监测））乙级资质。
	5. 信誉要求：提供了信誉承诺书	5. 信誉要求：提供了信誉承诺书	5. 信誉要求：提供了信誉承诺书
	6. 企业类似业绩：本项目未作要求	6. 企业类似业绩：本项目未作要求	6. 企业类似业绩：本项目未作要求
	7. 安全生产许可证：本项目未作要求	7. 安全生产许可证：本项目未作要求	7. 安全生产许可证：本项目未作要求
备 注	1. 招标控制价（拦标价）：169094.00 元。本项目招标暂估金额约为 254.78 万元，各全费用综合单价工程数量均暂按“1”计入。 2. 本项目对项目负责人、项目负责人业绩、企业业绩未作要求。		
被否决投标情况	云南千岩工程质量检测有限公司投标报价清单明细表未按招标文件规定格式填写，不予通过形式响应性评审		
招标人审核意见	同意发布 审核人（签字）：杨洪梅		
注：此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级政务服务管理局投诉。			